
OBSAH*

Názory
6 Jan Štětka: Cirkus Babiš táhne
, Českem. Na co čekají soupeři?
8 Eva Zamrazilová: Zvládnout inflaci? 

Stačí chovat se jako obvykle

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Dotovaný život ve stínu 

jaderné elektrárny

Rozhovor
20 Alena Moore: Restart Meopty - 

z tradičního výrobního podniku 
se stal technologický start-up

Další témata
26 Stárnout pomaleji. Na nové klinice 

věří, že přichází velká proměna 
zdravotnictví

30 Starostové dostanou manuály jako 
piloti, lidé občanku do mobilu

34 Investoři před 25 lety potopili českou 
korunu, ČNB kvůli tomu změnila 
přístup k inflaci

38 V investicích je i po covidu a při inflaci 
stále dost peněz na dobré projekty

40 Město pro byznys: Nová Paka ukazuje, 
že i menší města mají šanci

Investice
42 Akciová anketa: Trhy ovlivní hlavně 

protiinflační politika Fedu

Technologie
44 Je tu Bytové konto. Český start-up 

nabízí řešení, jak ušetřit za domácnost

Právo
46 Firmy nevystačí s líbivými zprávami, 

v ESG půjde o tvrdá data

Lifestyle
48 Mercedes-Benz Citan: 

Lepší společník pro 
řemeslníka


